
UCHWAŁA Nr 257 / 5127 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 marca 2021 r. 

 
w sprawie wyboru dyscyplin sportowych podczas których zostaną zlecone 

działania promocyjne Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z Uchwałą Zarządu  

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 129/2799/15  z dnia 29 grudnia 2015 

r. z późn. zm. w sprawie określania sposobu wyłaniania przedsięwzięć promocyjno-

wizerunkowych Województwa Podkarpackiego, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Wybiera się dyscypliny w ramach których zostaną zlecone działania 

promocyjne podczas imprez sportowych z udziałem klubów sportowych  

z województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie znajdują  

się na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie: 

− ekstraklasa siatkówki męskiej,  

− ekstraklasa siatkówki damskiej, 

− I liga koszykówki męskiej, 

− ekstraklasa piłki ręcznej męskiej, 

− ekstraklasa piłki ręcznej damskiej, 

− ekstraklasa tenisa stołowego męskiego,  

− ekstraklasa tenisa stołowego damskiego,  

− ekstraklasa piłki nożnej męskiej, 

− I liga żużla. 

2. Wybór podmiotów realizujących ww. usługę zostanie dokonany zgodnie  

z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


